
Region Schulbezirk Name Telefonnummer Mail- Adresse

Kleinhappl Lukas 0664/5676110 lukas.kleinhappl@gmail.com

Schuller Wolfgang 0676/889442081 schuller.wolfgang13@gmail.com

Graf- Althon Christopher 05/0248031100 graa@europagymleoben.at

Hartberg Kleinhappl Lukas 0664/5676110 lukas.kleinhappl@gmail.com

SO 1 (FB) Stuber Hamm Philipp 0664/3752730 philipp.stuber-hamm@mittelschule-gnas.at

Weiz Urdl Michael 0664/1155664 michael.urdl@ms1.weiz.schule

SO 2 (RA) Voit Stefan 0664/4536341 voit@gmx.at

Fürstenfeld Maier Christian 0664/1237722 moarlenz19@gmail.com

Gleisdorf Unterweger Mario 0664/88259815 marunt@gym-gleisdorf.ac.at

Voitsberg Uitz Christoph 0699/10209878 chrisuitz@gmx.at

Leibnitz Zöhrer Stefan 0664/5306992 stefan_zoehrer12@gmx.at

Deutschlandsberg Oswald Franz 0676/4500945 fra.oswald@aon.at

Graz Graz Hackinger Dominik 0676/6602729 dominikhackinger@gmail.com

GU- Nord Linhofer Gert 0650/6880665 glinhofer@bgrein.at

GU- Süd Linhofer Gert 0650/6880666 glinhofer@bgrein.at

Gröbming Mulej Simon 0699/10224434 simon_mulej@hotmail.com

Bruck Schaffer Karl- Heinz 0660/2761962 karlheinz.schaffer@aon.at

Murau Tragner Ewald 0664/4580861 trae@a1.net

Murtal 1(JB) Gach Roland 0650/3300765 roland.gach@brg-judenburg.ac.at

Liezen Schnabl Jakob 0660/5065828 snaj@gymnasium-admont.at

Leoben Schranz Mark 0676/5740750 schranzmark15@gmail.com

Mürzzuschlag nicht vorhanden

Murtal 2 (KF) Lew Jürgen 0664/75007986 lew_juergen@gmx.at
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